PAGE

ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________2022

№___
О внесении изменений в состав Республиканской межведомственной дегустационной комиссии по алкогольной продукции, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.08.2017 № 563 «Об утверждении состава Республиканской межведомственной дегустационной комиссии по алкогольной продукции и признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав Республиканской межведомственной дегустационной комиссии по алкогольной продукции, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.08.2017 № 563 «Об утверждении состава Республиканской межведомственной дегустационной комиссии по алкогольной продукции и признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан», следующие изменения:

вывести из состава комиссии – Г.К. Галиуллину, В.Х. Гилязову, Н.Р. Емельянову, А.В. Никитина, Ф.Ф. Сабитову, Т.П. Слепневу;
ввести в состав Комиссии:

	Алимкулову Светлану Равшановну

	ведущего советника отдела лесоперерабатывающей и легкой промышленности Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан

	Карякина Юрия

Павловича
	заместителя генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Алкоторг» по коммерческим вопросам (по согласованию)

	Клюева Анатолия

Александровича
	главного технолога филиала акционерного общества «Татспиртпром» «Vigrosso» (по согласованию)»

	Нигматзанова Ленара Анасовича
	директора по продажам в Республике Татарстан

общества с ограниченной ответственностью «Алкоторг» (по согласованию)

	Попову Валерию
Игоревну
	директора филиалов акционерного общества «Татспиртпром» «Казанский ликероводочный завод" и «Vigrosso» (по согласованию)

	Салихову Гульназ

Фаязовну
	заведующую производственной лабораторией открытого акционерного общества «Булгарпиво» (по согласованию)

	Солуянову Елену
Александровну
	начальника отдела контроля алкогольной продукции, поступающей в розничную продажу Государственной инспекции Республики Татарстан по обеспечению государственного контроля за производством, оборотом и качеством этилового спирта, алкогольной продукции и защите прав потребителей

	Филиппову Марину
Львовну
	главного специалиста испытательной лаборатории государственного бюджетного учреждения «Республиканский центр независимой экспертизы и мониторинга потребительского рынка»

	Фомину Валентину Геннадьевну
	главного технолога открытого акционерного общества «Булгарпиво» (по согласованию)

	Хастиеву Эльмиру Ирековну
	заведующую сектором управления агропромышленого комплекса, земельных отношений и потребительского рынка Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан

	Шамсиева Артура

Айратовича
	начальника отдела развития продовольственного рынка Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан;

должность Н.С. Мингалева изложить в следующей редакции:

«заместитель генерального директора акционерного общества «Татспиртпром» по операционной деятельности» (по согласованию).
Премьер – министр

Республики Татарстан                                                                            А.В. Песошин